РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Г л а в а   м у н и ц и п а л ь н о г о   о б р а з о в а н и я

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «9» апреля 2015 г .

№ 17-о
О внесении изменений в план-график закупок на 2015 год
В связи со служебной необходимостью внести следующие изменения  организацией новых рабочих мест в администрации Большереченского муниципального образования, -

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального заказчика Администрации Большереченского муниципального образования-Администрации городского поселения на 2015 год:

1.1. Добавить пункт 33: «Закупка многофункционального устройства формата А3». Срок размещения заказа – в течении года. Ориентировочная начальная стоимость –43000 руб.

2, Контрактному управляющему администрации Месечко С.М. внести соответствующие изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального заказчика Администрации Большереченского муниципального образования-Администрации городского поселения на 2015 год и опубликовать на официальном сайте.
2. Довести данное распоряжение до всех лиц в части касающейся.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер